PMF550站所终端
技术及使用说明书
（Ver1.03）
许昌智能继电器股份有限公司
XUCHANG INTELLIGENT RELAY CO.，LTD.
PMF550 站所终端
PMF550
站所终端

10.2 随同产品一起供应的附件
按产品结构规定的数量供应安装附件。
11 订货须知
订货时应指明
a. 订货数量；
b. 交流电流额定值；
c. 特殊的功能要求及备品备件；
d. 供货地址及时间。
PMF550 站所终端
23
12 附图
终端配置电源插件、通讯插件、开入插件、出口插件、CPU插件、交流插件，端子图如下：
图 12-1端子图
许昌智能继电器股份有限公司
地址：河南省许昌市中原电气谷-许昌智能科技大厦
邮编：461000
订货咨询：0374-3211522
订货传真：0374-3212359
服务热线：400-0374-655
网址： www.xjpmf.com